MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

1

EDITAL Nº 102/2020, DE 08 DE DEZEMBRO DE 202

LISTA DEFINITIVA DE CONTEMPLADOS DO EDITAL Nº 89/2020,

RETIFICADO PELO EDITAL Nº 95/2020, DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES A

SER BENEFICIADA COM DOAÇÕES DE ALIMENTOS PELO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SANTA ROSA, ADQUIRIDOS ATRAVÉS

DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –

CAMPUS SANTA ROSA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a lista

definitiva de contemplados do Edital nº 89 a serem beneficiados com doações de

Kit de alimentos disponíveis em estoque e adquiridos com recursos do Programa

Nacional de Alimentação Escolar – PNAE. Com o objetivo de evitar aglomerações,

tendo em vista a situação de pandemia, é sugerido um horário PREFERENCIAL de

atendimento, de acordo com o turno escolhido na inscrição, conforme a escala, no

ANEXO I. As entregas serão realizadas no dia 09/12/2020, no horário das 9h às

12h e das 13h às 22h.

Educação Básica

Ademir Grzybowski

Adriane Fogaça

Ana Caroline Andrade dos Santos

André Luis de Abreu

Arthur Henrique Teifelt Maicá

Bianca Rafaela Rauber

Brenda Thielly Trentin

Caroline Beatriz Maica

Cristiano Daniel Odorczyk

Daiane Diefenthaler

Daniel Pereira de Andrade

Daniela Vieira Araujo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

2

Delmar Rempel

Dienifer Liliana Carvalho

Eduardo Augusto Tolfo

Eduardo Flores

Eduardo Koehler

Eleandro Cesar Pereira da Silva

Elisangela Diniz eggres Kraus

Estéfani de Morais

Felipe dos Reis Kupske

Franciele Aparecida da Silva Soares

Gabriel Krechowieki

Gilmar dos Santos

Gilmar Pires

Graziele lamarque

Guilherme Zoia Mapeli

Igor Valenzuela

Ilda Parreira Felippe

Isaias Guilherme dos Santos

Ivonei Brito

Jairo Quevedo

Jalmir Wandrowski

Jandir Jose Büttenbender Filho

Jaquiel Tiago Feistler Velasques

Jean Pablo Kunkel

João Lucas Camargo

Junior Henrique Rodrigues

Laci Ines Dal Pisol

Lais Ferreira Bitencourt

Lenir Teresinha Buron Castro

Leonardo Guedes dos Santos Kraus

Leonardo Rafael de Marchi

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

3

Letícia Ciekorski Zancan

Luana Berro Strehlow

Luana Gabriela Cornelius dos Santos

Luis Felipe Vieira da Silva

Malu Santos da Rosa

Marcos Fernando Eisenbraun Viana

Marina Huppes Kist

Mateus Eduardo da Silva

Meire Suzana Pereira Batista

Merta Maria Schulz

Natacha Martins

Neli da Silva Araujo

Nicolas Rocha Souza dos Santos

Pablo Roberto Gomes da Luz

Paola Garcia Tavares

Paula Fernanda de Souza

Paulo Roberto Araujo

Regiane da Silva

Régis André de Lima

Ricardo Marciano Camargo

Roberto Erberhardt Burg

Roberto Klein

Rodrigo Grieger

Sabrina Mix

Sandro Augusto Wammes

Suzana Aquino Locatelli

Thiéle Elísa Meinhart

Vitoria Helena Pucini

William Filipe Marques

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

4

Educação Superior

Ana Elis Wiest Dias

Ana Paula dos Santos Mollmann

Andressa Daniela Gertz

Andressa Gabrieli Machado Stark

Artiese Machado Madruga

Bianca Da Silva Tabile

Brenda Aline Correia

Bruna Ladvig Saldanha

Bruna Nicolaus

Cassiane de Lemos

Daiana Angélica Arruda

Douglas Garcez Binicheski

Giovani De Oliveira Escobal

Gustavo Daniel Riske Ziebell

Jacó Christ

Jaqueline Fortunato

Jéssica Donini Pedroso

Jessica Lenz

Júlia Gabriela Petrazzini da Silva

Lara Caroline Hagemann

Lucas Lopes Martins

Mara Cristina Chaves

Micheli Tairini Schein

Misael Reis da Silva

Naiara Suelen Abitante

Natiele de Oliveira Brito

Natieli Nunes Gomes de Souza

Nicole Rocha Souza dos Santos

Patrícia Loriane Falk

Paula Suzani Landschek

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

5

Rosane Inês Riske Ziebell

Rúbia Francine Chejovich

Sheila Karine Schönardie

Sidnei Arcanjo Witckoski

Tanise da Silva Moura

Santa Rosa, 08 de dezembro de 2020.

ANALICE MARCHEZAN
DIRETORA-GERAL PRO TEMPORE

PORTARIA Nº425/2020

ANEXO I

Aluno(a) Horário de retirada

Arthur Henrique Teifelt Maicá

09h-10h

Bianca Da Silva Tabile

Brenda Aline Correia

Daiane Diefenthaler

Daniela Vieira Araujo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

6

Dienifer Liliana Carvalho

Eduardo Koehler

Felipe dos Reis Kupske

10h-11h

Gabriel Krechowieki

Graziele lamarque

Guilherme Zoia Mapeli

Jacó Christ

Jairo Quevedo

Jéssica Donini Pedroso

Letícia Ciekorski Zancan

11h-12h

Malu Santos da Rosa

Neli da Silva Araujo

Paula Suzani Landschek

Paulo Roberto Araujo

Roberto Klein

Vitoria Helena Pucini

Adriane Fogaça

13h-13h30

Ana Caroline Andrade dos Santos

Ana Elis Wiest Dias

Ana Paula dos Santos Mollmann

Brenda Thielly Trentin

13h30-14h

Caroline Beatriz Maica

Cassiane de Lemos

Delmar Rempel

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

7

Douglas Garcez Binicheski

14h-14h30

Eduardo Flores

Eduardo Augusto Tolfo

Eleandro Cesar Pereira da Silva

Giovani De Oliveira Escobal

14h30-15h

Ilda Parreira Felippe

Isaias Guilherme dos Santos

Jean Pablo Kunkel

Jessica Lenz

15h-15h30

Junior Henrique Rodrigues

Lais Ferreira Bitencourt

Marina Huppes Kist

Meire Suzana Pereira Batista

Merta Maria Schulz

15h30-16h

Micheli Tairini Schein

Naiara Suelen Abitante

Natacha Martins

Natiele de Oliveira Brito

Pablo Roberto Gomes da Luz

16h-16h30

Paola Garcia Tavares

Paula Fernanda de Souza

Regiane da Silva

Rodrigo Grieger
16h30-17h

Sabrina Mix

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

8

Sheila Karine Schönardie

Tanise da Silva Moura

Ademir Grzybowski

18h-18h15

André Luis de Abreu

Andressa Daniela Gertz

Andressa Gabrieli Machado Stark

Artiese Machado Madruga

18h15-18h30

Bianca Rafaela Rauber

Bruna Ladvig Saldanha

Bruna Nicolaus

Cristiano Daniel Odorczyk

18h30-18h45

Daiana Angélica Arruda

Daniel Pereira de Andrade

Elisangela Diniz eggres Kraus

Estéfani de Morais

18h45-19h

Franciele Aparecida da Silva Soares

Gilmar dos Santos

Gilmar Pires

Gustavo Daniel Riske Ziebell

19h-19h15

IGOR

Igor Valenzuela

Ivonei Brito

Jalmir Wandrowski

Jandir Jose Büttenbender Filho

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

9

Jaqueline Fortunato

Jaquiel Tiago Feistler Velasques

19h30-19h45 João Lucas Camargo

Júlia Gabriela Petrazzini da Silva

Laci Ines Dal Pisol

19h45-20h

Lara Caroline Hagemann

Lenir Teresinha Buron Castro

Leonardo Guedes dos Santos Kraus

Leonardo Rafael de Marchi

20h-20h15

Luana Berro Strehlow

Luana Gabriela Cornelius dos

Santos

Lucas Lopes Martins

Luis Felipe Vieira da Silva

20h15-20h30

Mara Cristina Chaves

Marcos Fernando Eisenbraun Viana

Mateus Eduardo da Silva

Misael Reis da Silva

20h30-20h45 Natieli Nunes Gomes de Souza

Nicolas Rocha Souza dos Santos

Nicole Rocha Souza dos Santos

20h45-21h

Patrícia Loriane Falk

Régis André de Lima

Ricardo Marciano Camargo

Roberto Erberhardt Burg 21h-21h15

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTA ROSA

10

Rosane Inês Riske Ziebell

Rúbia Francine Chejovich

Sandro Augusto Wammes

Sidnei Arcanjo Witckoski

21h15-21h30

Suzana Aquino Locatelli

Thiéle Elísa Meinhart

William Filipe Marques